
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quinta-feira, 10 de outubro de 2019 Ano IX - Edição nº 01168 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88CF1ED47595423D6930E022A2F121D7



quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• EDITAL 001/2019 DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE PARA ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL E DOS

TRABALHADORES DA ÁREA DE SAÚDE PARA COMPOR O C.M.S

• Decreto nº 409.2019 - Estabelece Edital de Convocação e Regulamento para a realização da consulta pública sobre o Plano Setorial de
Abastecimento de Água e Esgotamento Sanitário e da consulta e audiência públicas sobre a minuta do contrato de programa para a
prestação de serviços públicos de abastecimento de água e de esgotamento sanitário no Município de Cafarnaum -Bahia, prevista nos
artigos 11, IV, 19, § 5º, e 51 da Lei Federal nº 11.445/2007.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88CF1ED47595423D6930E022A2F121D7



quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Outros

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF7C93E332EF74BF05799A9EF3387CEE

quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF7C93E332EF74BF05799A9EF3387CEE

quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF7C93E332EF74BF05799A9EF3387CEE

quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF7C93E332EF74BF05799A9EF3387CEE

quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quinta-feira, 10 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01168 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

 

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:   
Prefeituramc@yahoo.com.br 

 
 

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

DECRETO Nº 409/2019 

DE 10 DE OUTUBRO DE 2019 

 

Estabelece Edital de Convocação e Regulamento para a 
realização da consulta pública sobre o Plano Setorial de 
Abastecimento de Água e Esgotamento Sanitário e da consulta 
e audiência públicas sobre a minuta do contrato de programa 
para a prestação de serviços públicos de abastecimento de água 
e de esgotamento sanitário no Município de Cafarnaum -
Bahia, prevista nos artigos 11, IV, 19, § 5º, e 51 da Lei Federal 
nº 11.445/2007. 

 
 
 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM, no uso da atribuição que lhe 

confere o art. 59, inciso VI da Lei Orgânica Municipal, e tendo em vista o disposto nos arts. 
11, IV, 19, § 5º, e 51 da Lei Federal nº 11.445, de 5 de janeiro de 2007, 

 
 

DECRETA: 
 

 
Art. 1º. Fica instituído o Edital de Convocação e o Regulamento da Consulta Pública 
exigida nos arts. 19, §5º, e 51 da Lei Federal nº 11.445, de 5 de janeiro de 2007, para  o 
Plano Setorial de Abastecimento de Água e Esgotamento Sanitário do município, 
conforme o anexo I constante neste Decreto. 
 
Art. 2º. Fica instituído o Edital de Convocação e o Regulamento da Consulta Pública e 
da Audiência Pública exigidas no art. 11, IV, da Lei Federal nº 11.445, de 5 de janeiro 
de 2007, para a minuta de contrato de programa para a prestação de serviços públicos 
de abastecimento de água e de esgotamento sanitário no município, conforme os 
anexos II e III constantes neste Decreto. 
 
Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 4º. Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 

CAFARNAUM –BA , 10 de outubro de 2019. 

Sueli Fernandes de Souza Novais 
Prefeita Municipal 

 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88CF1ED47595423D6930E022A2F121D7


		2019-10-10T15:00:42-0300




